[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2020

                                                № 93
г. Вятские Поляны
О внесении изменения в постановление администрации

города Вятские Поляны от 27.09.2013 № 1468 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальным имуществом»
 Администрация города Вятские Поляны  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации города Вятские Поляны от 27.09.2013 № 1468 «Об утверждении муниципальной про​граммы муниципального образования городского округа город Вятские Поля​ны Кировской области «Управление муниципальным имуществом» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 18.12.2013   №  1984, от  29.12.2013  №  2115, от 14.04.2014 №    713, от 28.07.2014   №    1506, от 09.12.2014   №   2565, от 30.12.2014 № 2759, от 16.01.2015   №   22, от 01.06.2015 № 1034, от 03.09.2015    №    1817, от 10.11.2015 № 2437, от 29.12.2015 № 2962, от 18.03.2016   №   516, от 20.05.2016   №    941, от 30.06.2016   № 1230, от 06.09.2016 № 1650, от 16.11.2016 № 2170, от 22.12.2016 № 2375, от 30.12.2016 № 2444, от 30.01.2017 № 115, от 17.03.2017 № 402, от 28.04.2017 № 712, от 05.07.2017 № 1036, от 19.09.2017 № 1436, от 01.12.2017 № 1896, от 30.01.2018 № 172, от 07.05.2018 № 749, от 27.06.2018 № 1047, от 30.11.2018 № 2005, от 21.01.2019 № 68, от 25.04.2019 № 572, от 13.08.2019 № 1035, от 10.10.2019 № 1374 )  (далее – Постановление) следующие изменения:
1.  В паспорте     Муниципальной        программы     муниципального
образования    городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальным имуществом»  (далее - Программа):

          1. В строке «Объемы ассиг​нований муниципальной программы» цифру   «57301,169»  заменить  цифрой    «57826,269».
          2.  В абзаце 3 раздела 5 Программы цифру « 57301,169»  заменить  цифрой    « 57826,269».
 3. В строке 5 Приложения  № 1 к муниципальной программе «Сведения о    целевых    показателях   эффективности   реализации     муниципальной программы»  цифру «15590» заменить цифрой «19959,3».
 4. Приложение № 3 к муниципальной программе «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств городского бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

 5. Приложение  № 4 к муниципальной программе «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

Глава города Вятские Поляны
                                В.А. Машкин
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель начальника

Управления по делам

муниципальной собственности

города Вятские Поляны                                                              Г.И. Халиуллина

Приложение  № 1
к постановлению администрации

города Вятские Поляны

от  22.01.2020   № 93
Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств городского бюджета

	№

п/п
	Статус
	Наименование муни​ципальной программы, подпрограммы, ведом​ственной целевой про​граммы, отдельного мероприятия
	Главный распо​рядитель бюд​жетных средств
	Расходы (тыс.руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	Итого

	1
	Муници​-

пальная

программа
	муниципального обра​зования городского округа город Вятские Поляны Кировской об​ласти «Управление му​ниципальным имуще​ством»
	всего
	6203,928
	9510
	8516,2
	6896,6
	7731,5
	7396,8

	5419,3
	5449,3
	57123,628

	ответственный исполнитель муниципальной программы
	4642,93
	7949
	6955,2
	6506,3
	7731,5
	7396,8
	5419,3
	5449,3
	52050,33

	соисполнитель
	1560,998
	1561
	1561
	390,3
	0
	0
	0
	0
	5073,298

	1.1
	Отдельное

мероприятие
	Реализация государст​венной политики в об​ласти приватизации и управления государст​венной и муниципаль​ной собственностью
	ответственный исполнитель

от​дельного мероприятия
	209,01
	70,5
	118,8
	109,6
	216,8
	73,5
	50
	50
	898,21

	соисполнитель

отдельного мероприятия
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2
	Отдельное

мероприятие
	Мероприятия по зем​леустройству и земле​пользованию
	ответственный исполнитель
от​дельного мероприятия
	565,69
	490,6
	152,3
	64,3
	107,6
	135
	20
	50
	1585,49

	соисполнитель отдельного мероприятия
	 0
	0
	' 0
	0
	' 0
	0
	0
	0
	0

	№

п/п
	Статус
	Наименование муни​ципальной программы, подпрограммы, ведом​ственной целевой про​граммы, отдельного
мероприятия
	Главный распо​рядитель бюд​жетных средств
	Расходы (тыс.руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	Итого

	1.3
	Отдельное

мероприятие
	Контроль за хозяйст​венной деятельностью муниципальных уни​тарных предприятий
	ответственный исполнитель
от​дельного мероприятия
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	соисполнитель отдельного мероприятия
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.4
	Отдельное

мероприятие
	Расходы на руково​дство и управление в сфере установленных функций
	ответственный исполнитель
от​дельного мероприятия
	3367,96
	3355,5
	4054,1
	3590,6
	3749,4
	3437,3
	3024,9
	3024,9
	27604,66

	соисполнитель отдельного
ме​роприятия
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.5
	Отдельное
мероприятие
	Содержание объектов недвижимости, состав​ляющих казну города
	ответственный исполнитель
от​дельного мероприятия
	500,27
	2152,2
	2630
	2741,8
	3657,7
	3751
	2324,4
	2324,4
	20081,77

	соисполнитель отдельного мероприятия
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.6.
	Отдельное

мероприятие
	Приобретение в муниципальную

собственность

транспортных

средств
	ответственный исполнитель
от​дельного мероприятия
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	соисполнитель отдельного
ме​роприятия
	1560,998
	1561
	1561
	390,3
	0
	0
	0
	0
	5073,298

	1.7
	Отдельное

мероприятие
	Приобретение в муниципальную собственность квартиры
	ответственный исполнитель
от​дельного мероприятия
	0
	1880,2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1880,2

	соисполнитель отдельного
ме​роприятия
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	№

п/п
	Статус
	Наименование муни​ципальной программы, подпрограммы, ведом​ственной целевой про​граммы, отдельного мероприятия
	Главный распо​рядитель бюд​жетных средств
	Расходы (тыс.руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Итого

	1.8
	Отдельное

мероприятие
	Мероприятия по охране земель и земельных участ​ков
	ответственный исполнитель
от​дельного мероприятия
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	соисполнитель отдельного мероприятия
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Приложение  № 2
к постановлению администрации

города Вятские Поляны

от  22.01.2020   № 93
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной
программы за счет всех источников финансирования
	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия
	Источники финансирования
	ООценка расходов (тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	Итого

	1
	Муниципальная программа
	муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Управление муниципальным имуществом»
	всего

	6204,069
	9510
	8762,2
	7049,3
	7932,6
	7499,5
	5419,3
	5449,3
	57826,269

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0,141
	0,
	246
	152,7
	201,1
	102,7
	0
	0
	702,641

	городской бюджет
	6203,928
	9510
	8516,2
	6896,6
	7731,5
	7396,8
	5419,3
	5449,3
	57123,628

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1
	Отдельное мероприятие
	Реализация государственной политики в области приватизации и управления государственной и муниципальной собственностью
	всего
	209,01
	70,5
	118,8
	109,6
	216,8
	73,5
	50
	50
	898,21

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	городской бюджет
	209,01
	70,5
	118,8
	109,6
	216,8
	73,5
	50
	50
	898,21

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2
	Отдельное мероприятие
	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	всего
	565,69
	490,6
	152,3
	64,3
	107,6
	135
	20
	50
	1585,49

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	городской бюджет
	565,69
	490,6
	152,3
	64,3
	107,6
	135
	20
	50
	1585,49

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.3
	Отдельное мероприятие
	Контроль за хозяйственной деятельностью муниципальных унитарных предприятий
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	городской бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.4
	Отдельное мероприятие
	Расходы на руководство и управление в сфере установленных функций
	всего
	3368,101
	3355,5
	4300,1
	3594,3
	3950,5
	3540
	3024,9
	3024,9
	28158,301

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0,141
	0
	246
	3,7
	201,1
	102,7
	0
	0
	553,641

	городской бюджет
	3367,96
	3355,5
	4054,1
	3590,6
	3749,4
	3437,3
	3024,9
	3024,9
	27604,66

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.5
	Отдельное мероприятие
	Содержание объектов недвижимости, составляющих казну города
	всего
	500,27
	2152,2
	2630
	2890,8
	3657,7
	3751
	2324,4
	2324,4
	20230,77

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	149
	0
	0
	0
	0
	149

	городской бюджет
	500,27
	2152,2
	2630
	2741,

8
	3657,7
	3751
	2324,4
	2324,4
	20081,77

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.6
	Отдельное мероприятие
	Приобретение в муниципальную собственность транспортных средств
	всего
	1560,998
	1561
	1561
	390,3
	0
	0
	0
	0
	5073,298

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	городской бюджет
	1560,998
	1561
	1561
	390,3
	0
	0
	0
	0
	5073,298

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.7
	Отдельное мероприятие
	Приобретение в муниципальную собственность квартиры
	всего
	0
	1880,2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1880,2

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	городской бюджет
	0
	1880,2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1880,2

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.8
	Отдельное мероприятие
	Мероприятия по охране земель и земельных участков
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	городской бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0